

SAKARYA UYGULAMALI BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜLERİ
2023-2024 ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI
DERSE YAZILMA / KAYIT YENİLEME DUYURUSU

TABLO-1 LİSANSÜSTÜ PROGRAMLAR DERSE YAZILMA TAKVİMİ

İŞLEM AÇIKLAMASI	BAŞLANGIÇ TARİHİ	BİTİŞ TARİHİ
DERSE YAZILMA (Ders / Tez)	12.02.2024 Saat: 09:00	14.02.2024 Saat: 23:59
AÇILMAYAN DERSLERİN İLANI	28.02.2024 / Saat: 16:00	
AÇILMAYAN DERS YERİNE YENİ DERSE YAZILMA İŞLEMİ	28.02.2024 Saat: 16:00	01.03.2024 Saat: 16:00

Üniversitemiz 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Kayıt Yenileme (Derse Yazılma) İşlemleri; **12 - 14 Şubat 2024** tarihleri arasında Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğine ilişkin Senato Esasları uyarınca elektronik ortamda (<https://bys.subu.edu.tr/>) danışman onayı ile yapılacaktır.

SUBÜ LEÖY 16

b-6 Danışman öğretim üyesi kendisine tanınan süre içerisinde, öğrencinin seçmiş olduğu dersleri onaylar. Gerekli gördüğü durumlarda öğrencinin seçmiş olduğu derslerin değiştirilmesini önerebilir.

b-7 Danışmanın kendisine tanınan süre içerisinde onaylama işlemini gerçekleştirmemesi durumunda öğrencinin seçmiş olduğu dersler otomatik olarak kesinlik kazanır.

ÖNEMLİ : Öğrenci ders seçimini yaptıktan sonra danışmanın onayını kontrol etmelidir. Danışman ders seçimini geri iade etmişse danışmanın notu dikkate alınarak ders seçimi tekrar yapılarak danışman onayına gönderilmelidir.

Öğrencilerimizin aşağıdaki duyuruyu dikkatlice okuyarak, derse yazılma ve kayıt yenileme işlemlerini yapmaları olası mağduriyetleri önleme açısından büyük önem taşımaktadır. Önemle duyurulur.

KAYIT YENİLEYECEK VE İLK KEZ DERS ALACAK ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN DERSE YAZILMA İŞLEMLERİ

1- SABİS Kullanıcı Adını unutan öğrenciler Numara Sorgulama Servisinden

(<https://ogrisl.subu.edu.tr/tr/icerik/9546/32338/numara-sorgulama>) öğrenci numaranızı ve SABİS kullanıcı adınızı öğrenebilirsiniz.

2- <https://bys.subu.edu.tr/> adresinden kayıt yenileme işlemleri yapılmaktadır.

ÖRNEK	Örnek Öğrenci Numarası	Örnek Kullanıcı Adı	Şifre
	235036001	235036001	SubuTC NoSon 5 hanesi! (Örnek:Subu12345!)

3- 20/04/2016 tarih ve 29690 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliği uyarınca; Enstitümüze kayıtlı Doktora programı öğrencileri **9.dönemden itibaren** öğrenim ücreti ve katkı payı ödemeleri gerekmektedir. Tezli Yüksek Lisans programlarında **5. dönemden itibaren** öğrenciler katkı payını ödemek zorundadır.

4- **2021-2022 Eğitim Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı olarak alınacak Katkı Payları / Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair Karar Uyarınca; Yüksek Öğretim Kurumlarında birden fazla programa kayıtlı olan öğrenciler ikinci ve sonraki kayıt yaptırdıkları programların katkı paylarını ödemek zorundadır. ödeme miktarlarını harc tablosundan görebilirsiniz.**

5- **Farklı bir programda kayıtlı olan (kayıtlı PASİF / olsa dahi) tezli yüksek lisans , doktora öğrencileri ve yabancı uyruklu öğrenciler derse yazılma işlemi yapabilmek için 12 - 14 Şubat 2024 tarihleri arasında öğrenim gideri ödemesini yapmalıdır.**

Katkı Payı/Öğrenim Ücretini (Harç) **AK BANK** Bütün Şube Veznelerinden **TC Kimlik Numarası** ile Yapabileceklerdir. Ayrıca Ak Bankasında hesabı olanlar da **İnternet Bankacılığı** ile Ödemelerini Yapabileceklerdir. **ATM'lerden Ödeme Yapılamamaktadır**

Derse Yazılma / Kayıt Yenileme İşlemlerinizi yapmadan önce aşağıdaki açıklamaları lütfen dikkatlice okuyunuz.

DERSE YAZILMA / KAYIT YENİLEME İLE İLGİLİ ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR :

* Menüden Derse Yazılmayı seçiniz.

* Açılan ekranda görülen almak istediğiniz dersleri EKLE butonuna basarak seçiniz.

* Kaydet butonuna bastıktan sonra seçilen dersler menüsünden seçtiğiniz dersleri kontrol ediniz.

* Farklı bir anabilim dalından ders seçmek istiyorsanız; ekranın sol üst köşesinden ilgili anabilim dalını seçerek derse tik koyarak kaydet butonuna basınız. Farklı bir anabilim dalından almış olduğunuz dersi silmek istiyorsanız yine aynı anabilim dalı ders listesine giderek silme işlemi yapınız.

* Seçtiğiniz dersler görünmüyor ise işlemi tekrarlayınız.

* Ders aşamasını tamamlayan öğrencilerin sadece UZMANLIK ALANI dersine yazılması gerekiyor.

* Seçtiğiniz dersler danışman öğretim üyeniz tarafından onaylandıktan sonra **seçilen derslerde değişiklik yapılamaz**. Ders seçim yaparken **danışman öğretim üyenizle görüşerek derse yazılma işlemi yapılması** gerekmektedir. Açılmayan dersler Enstitü tarafından kapatılır. **Açılmayan ders/derslerin yerine akademik takvimde belirtilen tarihte** açılan dersler arasında farklı ders/dersler seçilebilir.

Ders seçimi yapıldıktan sonra danışman öğretim üyesi tarafından yazılma işleminiz onaylanması durumunda ders ekleme ve çıkarma işlemi yapılamaz. Bunun için derse yazılma işlemi öncesinde danışman öğretim üyeniz ile iletişim kurmanız (Telefon, Mail) ve seçiminizi buna göre yapmanız önemlidir. (İlgili linkten <https://rehber.subu.edu.tr/> danışman öğretim üyenizin iletişim bilgilerine ulaşabilirsiniz.)

* Derse yazılmayan öğrencilerin SUBÜ Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğine ilişkin Senato Esasları uyarınca; kayıt yenilemediği dönemde **öğrencilik haklarından yararlanamaz ve kayıt yenilemediği dönem** öğrenim süresinden sayılır.

* Bilimsel Hazırlık programına kayıtlı öğrenciler SUBÜ LEÖY Senato Esasları uyarınca; bilimsel hazırlık derslerinin yanı sıra ilgili enstitü anabilim dalı başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim Kurulu onayı ile lisansüstü programa yönelik dersler de alabilir. Bilimsel Hazırlık programına tabi olan öğrencilerin kayıt yenileme/derse yazılma işlemlerini enstitüye gelerek yapmaları gerekmektedir.

* Bilimsel Hazırlık programına kayıtlı olup da lisansüstü programdan ders alan öğrencinin lisansüstü program süresi başlatılır. Bilimsel hazırlıkta geçirilecek süre en fazla iki yarıyıl olup, **yaz öğretimi bu süreye dahil edilmez**. Bu süre sonunda bilimsel hazırlık derslerinden başarılı olamayan öğrencinin enstitü ile ilişkisi kesilir.

*Tezli yüksek lisans ve doktora programlarındaki öğrenciler SUBÜ LEÖY uyarınca bir yarıyıl en fazla 36 AKTS kredilik derse yazılabilirler. (Uzmanlık Alanı dersi dahil)

*** Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarında (TEZ aşamasında olanlarda dahil) kayıtlı tüm öğrenciler SUBÜ LEÖY uyarınca danışmanına ait UZMANLIK ALAN DERSİ ne kayıt yaptırmak zorundadır.**

* SUBU LEOY Senato Esasları uyarınca açılan derslerde değişiklik yapılamaz. Açılmayan ders yerine derse yazılma işlemini süresi içinde yapmayan öğrencilere mazeret hakkı verilmez. TABLO - 1 de belirtilen tarih aralığında Açılmayan Dersler için yerine Açılan Derslere Yazılma işlemi yapılabilir.

* Bir dersin bir yarıyıl açılabilmesi için o derse **doktora ve tezli yüksek lisans** programlarında **en az “üç”** öğrencinin kayıtlı olması gerekir.

***Tezli yüksek lisans, doktora programlarındaki öğrencilerin tez / yeterlik aşamasına** geçebilmesi için, EABD/EASD Başkanlığının öngördüğü zorunlu ve seçimli en az “48” AKTS kredilik dersten (8 Ders) başarılı olmasının yanı sıra, **Uzmanlık Alan (her iki dönemde alınan) dersi ile birlikte toplam 60 AKTS kredilik dersten başarılı** olmak zorundadır.

* Doktora YETERLİK sınavına girecek öğrencilerin Doktora Yeterlik sınavına girebilmeleri için 60 AKTS kredilik dersten başarılı olmanın yanı sıra SUBÜ LEÖY uyarınca ağırlıklı genel not ortalamasının en az **3.00** olması gerekir. Bu koşulu sağlayan yeterlik sınavına girecek öğrencilerin **26 Eylül - 18 Kasım 2022** tarihleri arasında yeterlik sınava girme taleplerini içeren enstitümüz internet sayfası Formlar bölümünde bulunan DOKTORA YETERLİK SINAV BAŞVURU FORMUNUN ve Enstitümüzden alınacak danışman onaylı transkriptin danışman öğretim üyesine onaylatıldıktan sonra enstitümüze teslim edilmesi gerekmektedir. Bu öğrencilerimizin derse yazılma süresi içinde UZMANLIK ALAN DERSİNE de ayrıca kayıt yaptırmaları zorunludur.

****MSB Sevk Tehiri İşlemleri Yönetmeliği ve 6111 sayılı Kanun uyarınca, lisansüstü öğrenimi nedeniyle askere sevki tehir edilen yükümlülüklerden kaydını yenilemediği ve öğrenimine devam etmediği tespit edilenlerin ilgili dönemlerde sevk tehirleri iptal edilecektir.**

• Başka bir Ön Lisans, Lisans programına kayıtlı olan (aktif / pasif öğrenciliği olan) adayların mevcut kayıtlarını sildirmeye ilişkin ilgili döneme ait Harç ücretini ödemeleri gerekmektedir.